ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2022 № 1622

г. Богданович

О внесение изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 20.10.2022 № 1564 «О подготовке и проведении культурно-массового

мероприятия, посвященного Дню народного единства»

В связи с празднованием Дня народного единства, в целях гармонизации

межнациональных отношений, в целях патриотического воспитания граждан

городского округа Богданович, руководствуясь постановлением Правительства

Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению

общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской

области мероприятий с массовым пребыванием людей», статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 20.10.2022

№ 1564 «О подготовке и проведении культурно-массового мероприятия,

посвященного Дню народного единства» следующие изменения:

1) п.п. 5.1 постановления изложить в следующей редакции:

«5.1. Оказать помощь и содействие МБУК «Парк культуры и отдыха»

городского округа Богданович в проведении детской программы с 14:00 до 15:00

часов;»;

2) п.п. 5.2 постановления изложить в следующей редакции:

«5.2. Подготовить и провести концертную программу с 15:00 до 16:00 часов;»;

3) п.11 постановления изложить в следующей редакции:

«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МБУК «Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович

Бабову С.В.».

2. План проведения мероприятий День народного единства 4 ноября 2022 года

изложить в новой редакции (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд